
Toruń, dn. 21 września 2020 r. 
 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.110.2020 
 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków. 
 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 21.09.2020 r. pytaniami do siwz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3. (1.) Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania wszystkie leki (postaci, 
dawki)  znajdujące się w aktualnym Katalogu Chemioterapii ? (2.) Czy Zamawiający dopuszcza lek , 
który jest przeciwwskazany u pacjentów z chorobami układu krążenia stopnia 3. z ujemnym 
stosunkiem korzyści do ryzyka lub stopnia 4. (kryteria toksyczności South West Oncology Group), 
potwierdzone w CHPL? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 4. Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania wszystkie leki (postaci, 
dawki)  znajdujące się w aktualnym Katalogu Chemioterapii ? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
 
Pozostałe warunki zgodne z siwz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 21/09/2020 odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie internetowej www.med.torun.pl 

http://www.med.torun.pl/

